АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2018    г. Аксай      № 87

Об определении помещений, находящихся

в муниципальной собственности,

предоставляемых зарегистрированным

кандидатам, политическим партиям,

выдвинувшим зарегистрированных

кандидатов, для проведения агитационных

публичных  мероприятий на выборах

Президента Российской Федерации,

назначенных на 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктами 1 и 3 статьи 54 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить  следующие помещение, находящееся в муниципальной

собственности, предоставляемое зарегистрированным кандидатам, политическим

партиям, выдвинувшим зарегистрированных кандидатов, для проведения

агитационных публичных  мероприятий на выборах Президента Российской

Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года.

1.1. Помещение расположено по адресу: 346720, Ростовская область,

Аксайский район, г.Аксай. ул.Толпинского, 114, Муниципальное бюджетное

учреждение культуры Аксайского городского поселения ДК «Молодежный»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения и опубликовать в

информационном бюллетене правовых актов органов местного самоуправления

Аксайского района «Аксайские ведомости».

3. Предоставить настоящее постановление в Территориальную

избирательную комиссию Аксайского района Ростовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на

заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам О.А.Калинину

Глава Администрации

Аксайского городского поселения                  А.В. Головин